[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

01.09.2021 г.

№ 11/11
Об утверждении схемы приема документов от участковых избирательных комиссий на выборах депутатов  Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с ст.30 Федерального закона  от 22.02.2014г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» территориальная  избирательная комиссия Топкинского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить схему приема документов от участковых избирательных комиссий на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва согласно приложения (прилагается)
2. Разместить настоящее решение в информационно-телекомуникационной сети  «Интернет»
3. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Топкинского муниципального округа Сковородкину О.В.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Топкинского муниципального округа                                  Маракулина М.А.

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Топкинского муниципального округа                                 Сковородкина О.В.